
02/04/2024, 07:46 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B03469F3/03AFcWeA58qSBw_YlT7bojfCmAVrATpyNEQker7xn20Ch8Txz3xk00ejlqYKG07P… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

Processo nº0867/2024
Pregão Eletrônico nº 004/2024
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de medicamentos: injetáveis, psicotrópicos e
Farmácia Básica para atender as necessidades da Atenção
Primária e especializada do município de Bom Jesus/RN.
 
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento do Agente de Contratação,
referente ao Pregão Eletrônico nº 004/2024 com início em 04
de março de 2024, realizado em 22 de março de 2024, nos
termos do artigo 4º, inciso XXII, da Lei Federal nº 10.520,
de17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 14.133,
de 01 de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no
Processo nº 867/2024.
 
Lotes: 01, 03 ao 05, 07 ao 09, 12 ao 14 e 16.
A.A. DE S. WANDERLEY – ME – CNPJ: 04.279.658/0001-
35, com um valor total de R$1.308.192,50 (um milhão,
trezentos e oito mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta
centavos).
 
Lote: 02.
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇAO EIRELI
– CNPJ: 18.588.224/0001-21, com um valor total de
R$130.000,00 (cento e trinta mil reais).
 
Lote 10, 11 e 15:
PHARMAPLUS LTDA – CNPJ: 03.817.043/0001-52, com
um valor total de R$239.339,00 (duzentos e trinta e nove mil e
trezentos e trinta e nove reais).
 
Lote 06:
PHOSPODONT LTDA – CNPJ: 04.451.626/0001-75, com
um valor total de R$23.148,00 (vinte e três mil e cento e
quarenta e oito reais).
 
Bom Jesus/RN, 01 de abril de 2024.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:B03469F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/04/2024. Edição 3254
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


